ERRATA 01 - AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE PATROCINADORES Nº 001/2021

PARA PATROCÍNIO DE INTERNET DO EVENTO PÚBLICO: “1º FESTIVAL NÁUTICO DE LAGUNA”

Onde se lia:

O MUNICÍPIO DE LAGUNA, Estado de Santa Catarina, através do Secretário Municipal de

Turismo e Lazer, Senhor José Mello Júnior e o Secretário Municipal de Governo e

Desenvolvimento Econômico Social, Senhor Natanal Wisintainer, com amparo na Lei Municipal

nº 2.122/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,

que se encontra aberto o Chamamento Público para seleção de empresas privadas que atuem

no ramo de provedores de acesso à internet e afins, interessados em patrocinar o evento “1º

FESTIVAL NÁUTICO DE LAGUNA”, que ocorrerá de 08 de outubro (16:00 horas) a 10 de outubro

de 2021 (11:00 horas), no Mercado Público de Laguna, nos termos definidos no presente edital

e com inscrições no período de 14/09/2021 a 20/09/2021, e seleção mediante sorteio público

no dia 21/10/2021, às 14:00 horas, tendo como local a Sala de Reuniões da Secretaria de

Governo e Desenvolvimento Econômico Social.

[...]

4.2. As inscrições serão realizadas no período de 14/09/2021 a 20/10/2021, da seguinte forma:

Presencialmente, mediante entrega de envelope lacrado contendo a inscrição e os documentos

elencados no item 4.1, na Secretaria Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico e

Social, situada na Av Colombo Machado Salles, 145 – Centro Comercial Tordesilhas, Sala 218,

Centro, Laguna/SC, CEP 88790-000, no horário das 13:30 às 18:30, de segunda a sexta-feira.

[...]

5.1. No dia 21/10/2019, às 13:30 horas, tendo como local a Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico e Social, em sessão pública, fará a

abertura dos envelopes de inscrição e fará a averiguação da documentação exigida no item 4.1.

Havendo mais de uma empresa/entidade que apresentar a documentação regular, será

realizado sorteio para definição da ordem de classificação, sendo selecionada a primeira.

Leia-se:

O MUNICÍPIO DE LAGUNA, Estado de Santa Catarina, através do Secretário Municipal de

Turismo e Lazer, Senhor José Mello Júnior e o Secretário Municipal de Governo e

Desenvolvimento Econômico Social, Senhor Natanal Wisintainer, com amparo na Lei Municipal

nº 2.122/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,

que se encontra aberto o Chamamento Público para seleção de empresas privadas que atuem

no ramo de provedores de acesso à internet e afins, interessados em patrocinar o evento “1º

FESTIVAL NÁUTICO DE LAGUNA”, que ocorrerá de 08 de outubro (16:00 horas) a 10 de outubro

de 2021 (11:00 horas), no Mercado Público de Laguna, nos termos definidos no presente edital

e com inscrições no período de 14/09/2021 a 20/09/2021, e seleção mediante sorteio público

no dia 21/09/2021, às 14:00 horas, tendo como local a Sala de Reuniões da Secretaria de

Governo e Desenvolvimento Econômico Social.

[...]

4.2. As inscrições serão realizadas no período de 14/09/2021 a 20/09/2021, da seguinte forma:

Presencialmente, mediante entrega de envelope lacrado contendo a inscrição e os documentos

elencados no item 4.1, na Secretaria Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico e

Social, situada na Av Colombo Machado Salles, 145 – Centro Comercial Tordesilhas, Sala 218,

Centro, Laguna/SC, CEP 88790-000, no horário das 13:30 às 18:30, de segunda a sexta-feira.

[...]

5.1. No dia 21/09/2021, às 13:30 horas, tendo como local a Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico e Social, em sessão pública, fará a

abertura dos envelopes de inscrição e fará a averiguação da documentação exigida no item 4.1.

Havendo mais de uma empresa/entidade que apresentar a documentação regular, será

realizado sorteio para definição da ordem de classificação, sendo selecionada a primeira.

Laguna, 14 de setembro de 2021.

José Mello Júnior

Secretário Municipal de Turismo e Lazer

Natanael Wisintainer
Secretário Municipal de Governo e Desenvolvimento Econômico Social